Musaeus de Ero et Leandro. [*Inc.*]: (p. 203) Dic dea occultorum testem lucernam amorum, / Et nocturnum natatorem per mare transeuntium nuptiarum, / Et coitum tenebrosum, quem non vidit incorruptibilis aurora, / Et Sestum et Abydum, ubi nuptiae nocturnae Erus. . . / . . . [*Expl.*]: (p. 221) Variam populata circa pectus vestem, / In fluctus praiceps ab excelsa cecidit turre, / Ero commortua ob eum qui perierat coniugem, / Se invicem autem fructi sunt etiam in suprema morte.

1553, Basileae (Basel): apud Nicolaum Bryling. (First part) *Aesopi Phrygis Fabulae Graece, cum aliis quibusdam opusculis, quorum Indicem sequens pagella indicabit*; (second part) *Aesopi Phrygis Fabulae Latine, cum aliis quibusdam opusculis, quorum Indicem sequens pagella indicabit.* (Gr.-Lat.). Printed together with Aesop, Babrius, Aphthonius, Philostratus, *Batrachomyomachia*, Agapetus, Hippocrates, and *Galeomyomachia*; the Greek texts and Latin translations fall into two separate parts, each one having its own title page and pagination: the Greek text of Musaeus is in the first part, pp. 200–14 and is preceded by two Greek odes by Marcus Musurus, as in the 1495–98 Aldine edition. It appears to be a reprint of the 1547 Basel edition. *Index Aureliensis*, 101.172. ÖNB; Basel, Universitätsbibl.

Musaeus de Ero et Leandro. [*Inc.*]: (p. 191) Dic dea occultorum testem lucernam amorum, / Et nocturnum natatorem per mare transeuntium nuptiarum, / Et coitum tenebrosum, quem non uidit incorruptibilis aurora, / Et Sestum et Abydum, ubi nuptiae nocturnae Erus. . . / . . . [*Expl.*]: (p. 208) Variam populata circa pectus uestem, / In fluctus praiceps ab excelsa cecidit turre, / Ero commortua ob eum qui perierat coniugem, / Se inuicem autem fructi sunt etiam in suprema morte.

1558, Basileae (Basel): apud Nicolaum Bryling. *Aesopi Phrygis Fabulae Graece et Latine, cum aliis quibusdam opusculis, quorum Indicem, sequens pagella indicabit.* (Gr.-Lat.). Printed together with Aesopus, Babrius, Aphthonius, Philostratus, *Batrachomyomachia*, Agapetus, Hippocrates, and *Galeomyomachia*. Prefaced by two Greek odes (p. 343) by Marcus Musurus, as in the 1495–98 Aldine edition. *Index Aureliensis*, 101.190; NUC; VD16 M 7102. BSB; ÖNB; Milan, Bibl. comunale; Padua, Bibl. del Seminario; Venice, Fondazione Querini Stampalia.

Musae [*sic*] de Ero et Leandro. [*Inc.*]: (p. 345) Dic dea occultorum testem lucernam amorum, / Et nocturnum natatorem per mare transeuntium nuptiarum, / Et coitum tenebrosum, quem non uidit incorruptibilis aurora, / Et